

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498167) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN PEMANFAATAN AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 102,882,625,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
033.06.FC	Program Ketahanan Sumber Daya Air			101,012,625,000	
5036	Pengembangan Jaringan Irigasi Permukaan, Rawa, dan Non-Padi			101,012,625,000	
5036.CBG	Prasarana Bidang SDA dan Irigasi[Base Line]	1.0 unit		11,000,000,000	
5036.CBG.203	Lokasi : KOTA SEMARANG	1.0 unit		11,000,000,000	
074	Prasarana irigasi permukaan dan irigasi rawa yang direhabilitasi			10,500,000,000	U
A	Pelaksanaan konstruksi			10,500,000,000	
534121	Rehabilitasi DI Sedadi; 0 km; 0 Ha; F; K; SYC			10,500,000,000	9 RM
	Belanja Modal Irigasi			10,500,000,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Rehabilitasi DI Sedadi	1.0 PKT	10,500,000,000	10,500,000,000	*
147	Supervisi			500,000,000	U
B	Supervisi Rehabilitasi DI Sedadi; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; S; SYC			500,000,000	
534122	Belanja Modal Bahan Baku Irigasi			244,500,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Survey Pengukuran	2.0 KEG	50,000,000	100,000,000	
	- Survey Penyelidikan Tanah	2.0 KEG	50,000,000	100,000,000	
	- Laporan Bulanan [7 BLN x 10 KL]	70.0 LAP	300,000	21,000,000	
	- Laporan Review Gambar Desain [1 LAP x 10 KL]	10.0 LAP	300,000	3,000,000	
	- Laporan Nota Desain [1 LAP x 10 KL]	10.0 LAP	300,000	3,000,000	
	- Laporan Akhir [1 LAP x 10 KL]	10.0 LAP	300,000	3,000,000	
	- Dokumentasi	10.0 KL	1,450,000	14,500,000	
534125	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi			200,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Tenaga Ahli Supervision Engineer [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	10,000,000	80,000,000	
	- Asisten Tenaga Ahli Supervision Engineer [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	4,500,000	36,000,000	
	- Tenaga Pendukung [3 ORG x 8 BLN]	24.0 OB	3,500,000	84,000,000	
534128	Belanja Modal Perjalanan Irigasi			55,500,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 2 HR x 15 KL]	150.0 OH	370,000	55,500,000	SBM
5036.CBR	Dukungan Teknis[Base Line]	2.0 Dokumen		578,000,000	
5036.CBR.026	Lokasi : KOTA SEMARANG	1.0 Dokumen		128,000,000	
138	Persiapan OP yang dilaksanakan			128,000,000	U
A	Persiapan OP			128,000,000	
521211	Persiapan OP SNVT PJPA Pemali Juana			128,000,000	
	Belanja Bahan			116,900,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembelian ATK, Peralatan Komputer, dll [12 BLN]	12.0 BLN	8,967,833	107,613,000	
	- Biaya Fotocopy dan Jilid	1.0 KEG	9,287,000	9,287,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498167) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN PEMANFAATAN AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 102,882,625,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN KE JOBSITE >> GOLONGAN II, III, IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 15 KL]	30.0 OH	370,000	11,100,000 11,100,000 11,100,000 11,100,000	RM SBM
5036.CBR.204	Monitoring dan Evaluasi DAK	1.0 Dokumen		450,000,000	
132	Penyusunan rencana teknis			450,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi DAK; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; S; SYC</i>			<i>450,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK, Peralatan Komputer [12 BLN] - Fotocopy, Jilid, Dokumentasi, Pelaporan, dll - Biaya Peralatan Pendukung dan Biaya Operasional Lainnya	12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 KEG	20,000,000 15,775,833 5,671,000	434,980,000 240,000,000 189,309,000 5,671,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN DINAS (SEMARANG- JAKARTA PROPINSI LAINNYA) >> GOLONGAN II, III, IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HR x 2 KL] > PERJALANAN KE JOBSITE >> GOLONGAN II, III, IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 8 KL]	6.0 OH 32.0 OH	530,000 370,000	15,020,000 3,180,000 3,180,000 3,180,000 11,840,000 11,840,000 11,840,000	RM SBM SBM
5036.CBS	<u>Prasarana Jaringan Sumber Daya Air[Base Line]</u>	0.1001 Km		89,434,625,000	
5036.CBS.204	Integrated Participatory Development and Management of Irrigation Program (IPDMIP) yang dilaksanakan	1.0E-4 Km		75,518,399,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			71,141,742,000	U
A	<i>Rehabilitasi DI Sragi; 0 Km; 0 Hektar; F; K; MYC</i>			<i>20,000,000,000</i>	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Rehabilitasi DI Sragi	1.0 PKT	3,340,000,000	3,340,000,000	PLN RK
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Rehabilitasi DI Sragi	1.0 PKT	16,660,000,000	16,660,000,000	PLN RK
B	<i>Rehabilitasi DI Pesantren Klethak; 0 Km; 0 Hektar; F; K; MYC</i>			<i>20,000,000,000</i>	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Rehabilitasi DI Pesantren Klethak	1.0 PKT	3,340,000,000	3,340,000,000	PLN RK
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Rehabilitasi DI Pesantren Klethak	1.0 PKT	16,660,000,000	16,660,000,000	PLN RK
C	<i>Rehabilitasi DI Gembong; 0 Km; 0 Hektar; F; K; MYC</i>			<i>9,000,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498167) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN PEMANFAATAN AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 102,882,625,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Rehabilitasi DI Gembong	1.0 PKT	1,503,000,000	1,503,000,000	RK
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Rehabilitasi DI Gembong	1.0 PKT	7,497,000,000	7,497,000,000	RK
D	<i>Rehabilitasi DI Gunung Rowo; 0 Km; 0 Hektar; F; K; MYC</i>			1,000,000,000	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Rehabilitasi DI Gunung Rowo	1.0 PKT	167,000,000	167,000,000	RK
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Rehabilitasi DI Gunung Rowo	1.0 PKT	833,000,000	833,000,000	RK
E	<i>Rehabilitasi DI Kaliwadas; 2.21 Km; 0 Hektar; F; K; MYC</i>			21,141,742,000	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Rehabilitasi DI Kaliwadas	1.0 PKT	3,530,670,000	3,530,670,000	RK
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Rehabilitasi DI Kaliwadas	1.0 PKT	17,611,072,000	17,611,072,000	RK
147	Supervisi			4,376,657,000	U
A	<i>Supervisi Rehabilitasi DI Sragi; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC</i>			652,838,000	
534125	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Supervisi Rehabilitasi DI Sragi	1.0 PKT	109,024,000	109,024,000	RK
534125	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Supervisi Rehabilitasi DI Sragi	1.0 PKT	543,814,000	543,814,000	RK
B	<i>Supervisi Rehabilitasi DI Pesantren Klethak; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC</i>			739,344,000	
534125	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Supervisi Rehabilitasi DI Pesantren Klethak	1.0 PKT	123,470,000	123,470,000	RK
534125	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Supervisi Rehabilitasi DI Pesantren Klethak	1.0 PKT	615,874,000	615,874,000	RK
C	<i>Supervisi Rehabilitasi DI Gembong; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC</i>			500,000,000	
534125	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Supervisi Rehabilitasi DI Gembong	1.0 PKT	83,500,000	83,500,000	RK
534125	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Supervisi Rehabilitasi DI Gembong	1.0 PKT	416,500,000	416,500,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498167) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN PEMANFAATAN AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 102,882,625,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Supervisi Rehabilitasi DI Gunung Rowo; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC			500,000,000	
534125	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			83,500,000	PLN
	- Supervisi Rehabilitasi DI Gunung Rowo	1.0 PKT	83,500,000	83,500,000	RK
534125	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)			416,500,000	PLN
	- Supervisi Rehabilitasi DI Gunung Rowo	1.0 PKT	416,500,000	416,500,000	RK
E	Supervisi Rehabilitasi DI Kaliwadas; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC			1,000,000,000	
534125	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			167,000,000	PLN
	- Supervisi Rehabilitasi DI Kaliwadas	1.0 PKT	167,000,000	167,000,000	RK
534125	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)			833,000,000	PLN
	- Supervisi Rehabilitasi DI Kaliwadas	1.0 PKT	833,000,000	833,000,000	RK
F	Fasilitasi OP (IPDMIP); 0 Dokumen; 0 Dokumen; NF; S; SYC			984,475,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			164,407,000	PLN
	- Fasilitasi OP	1.0 Keg	164,407,000	164,407,000	RK
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)			820,068,000	PLN
	- Fasilitasi OP	1.0 Keg	820,068,000	820,068,000	RK
5036.CBS.205	Strategic Irrigation Modernization and Urgent Rehabilitation Project (SIMURP) yang dilaksanakan	0.1 Km		13,916,226,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			13,916,226,000	U
A	Rehabilitasi DI Glapan			13,916,226,000	
534121	Belanja Modal Irigasi (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A)			6,958,113,000	PLN
	- Rehabilitasi DI Glapan Timur; Jawa Tengah; Kab. Grobogan; 28.5 Km; 2317 Hektar; F; K; MYC	1.0 PKT	6,958,113,000	6,958,113,000	RK
534121	Belanja Modal Irigasi (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A)			6,958,113,000	PLN
	- Rehabilitasi DI Glapan Timur; Jawa Tengah; Kab. Grobogan; 28.5 Km; 2317 Hektar; F; K; MYC	1.0 PKT	6,958,113,000	6,958,113,000	RK
033.06.WA	Program Dukungan Manajemen			1,870,000,000	
2421	Dukungan Manajemen Ditjen Sumber Daya Air			1,870,000,000	
2421.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		1,870,000,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2421.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		1,870,000,000	
188	Pelayanan umum, pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			1,870,000,000	U
A	Administrasi Kegiatan Irigasi dan Rawa I			417,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498167) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN PEMANFAATAN AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 102,882,625,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK, Peralatan Komputer [12 BLN] - Fotocopy, Jilid, Dokumentasi, Pelaporan, dll - Biaya Peralatan Pendukung dan Biaya Operasional Lainnya - Pembelian APD (Topi Pelindung, Pelindung Mata, Masker, Sarung Tangan, Sepatu Keselamatan, Rompi)	12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 KEG 1.0 KEG	10,000,000 1,500,000 1,598,000 1,500,000	141,098,000 120,000,000 18,000,000 1,598,000 1,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK, Peralatan Komputer, Tinta, Harddisk - Biaya Peralatan Pendukung dan Biaya Operasional Lainnya	12.0 BLN 1.0 KEG	21,000,000 1,442,000	253,442,000 252,000,000 1,442,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN KE JOBSITE - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 8 KL]	40.0 OH	370,000	14,800,000 14,800,000 14,800,000	RM SBM
B	<i>Administrasi Kegiatan Irigasi dan Rawa II</i>			417,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK, Peralatan Komputer [12 BLN] - Fotocopy, Jilid, Pelaporan, dll - Biaya Peralatan Pendukung, Suku Cadang dan Biaya Operasional Lainnya - Dokumentasi	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 LS 1.0 LS	12,800,000 750,000 7,500,000 2,540,000	255,140,000 153,600,000 9,000,000 90,000,000 2,540,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK, Peralatan Komputer, Tinta, Harddisk - Biaya Peralatan Pendukung dan Biaya Operasional Lainnya	12.0 BLN 12.0 BLN	7,500,000 3,500,000	132,000,000 90,000,000 42,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN KE JOBSITE - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 12 KL]	60.0 OH	370,000	22,200,000 22,200,000 22,200,000	RM SBM
C	<i>Administrasi Kegiatan Irigasi dan Rawa III</i>			417,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498167) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN PEMANFAATAN AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 102,882,625,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK, Peralatan Komputer [12 BLN] - Fotocopy, Jilid, Dokumentasi, Pelaporan, dll - Biaya Peralatan Pendukung dan Biaya Operasional Lainnya - Pembelian APD (Topi Pelindung, Pelindung Mata, Masker, Sarung Tangan, Sepatu Keselamatan, Rompi)	12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 KEG 1.0 KEG	18,500,000 500,000 6,238,000 1,982,000	236,220,000 222,000,000 6,000,000 6,238,000 1,982,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK, Peralatan Komputer, Tinta, Harddisk	12.0 BLN	12,700,000	152,400,000 152,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN KE JOBSITE >> Uang Harian Untuk Perjalanan Dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [8 Org x 1 HR x 7 KI]	56.0 OH	370,000	20,720,000 20,720,000 20,720,000	RM SBM
D	Administrasi Kegiatan SNVT PJPA PJ; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			417,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK, Peralatan Komputer [12 BLN] - Fotocopy, Jilid, Dokumentasi, Pelaporan, dll - Biaya Peralatan Pendukung dan Biaya Operasional Lainnya - Pembelian APD (Topi Pelindung, Pelindung Mata, Masker, Sarung Tangan, Sepatu Keselamatan, Rompi)	12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 KEG 1.0 KEG	21,125,000 1,541,000 2,118,000 1,510,000	275,620,000 253,500,000 18,492,000 2,118,000 1,510,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK, Peralatan Komputer, Tinta, Harddisk	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000 120,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN DINAS (SEMARANG- PROPINSI LAINNYA) >> GOLONGAN II, III, IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HR x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 3 HR x 1 KL] > PERJALANAN KE JOBSITE >> GOLONGAN II, III, IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 16 KL]	6.0 OH 8.0 OH 6.0 OH 32.0 OH	530,000 430,000 570,000 370,000	21,880,000 10,040,000 10,040,000 3,180,000 3,440,000 3,420,000 11,840,000 11,840,000 11,840,000	RM SBM SBM SBM
E	SAKP-A; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498167) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN PEMANFAATAN AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 102,882,625,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			50,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembelian ATK, Peralatan Komputer [12 BLN]	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Fotocopy, Jilid, Pelaporan, dll	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Operasional Lainnya	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
F	SAKP-B; 0 Layanan; 0 Layanan; NF; AU; SYC			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			50,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembelian ATK, Peralatan Komputer [12 BLN]	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Fotocopy, Jilid, Pelaporan, dll	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Operasional Lainnya	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
G	Sistem Pelaporan Secara Elektronik (E-monitoring SNVT PJPA Pemali Juana); 0 Dokumen; 0 Dokumen; NF; AU; SYC			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			27,800,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembelian ATK, Peralatan Komputer [12 BLN]	12.0 BLN	2,066,667	24,800,000	
521213	- Fotocopy, Jilid, Pelaporan, dll	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	RM
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			22,200,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
H	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	450,000	5,400,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	300,000	10,800,000	SBM
	Penyusunan RKAKL TA 2023; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; AU; SYC			50,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			50,000,000	RM
521211	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembelian ATK, Peralatan Komputer [12 BLN]	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Fotocopy, Jilid, Pelaporan, dll	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Operasional Lainnya	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Semarang, 11 April 2022

Kuasa Pengguna Anggaran
SNVT PJPA Pemali Juana

DANNY RIYADI TAMA, S.T., M.TECH

NIP 198008132005021001